RESOLUÇÃO Nº 003/2025

SUMULA: Nomear a Comissão Permanente de
Licitação relativos às licitações que venha a ser executado pelo
Fundo de Previdência Social Municipal de Atalaia Estado do
Paraná.

O Presidente do Fundo de Previdência Social do Município de Atalaia Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais e que lhes foram conferidas por lei.

RESOLVE:

Art. 1 - Nomear a partir do dia 01 de março de 2025, os Senhores. (a)

MARISTELA MELO MORANTE - DIRETORA DE INVESTIMENTO do Fundo de Previdência

Social do Município de Atalaia PR da para exercer à função de Presidente da Comissão de
Licitação.

SECRETÁRIO: Bruno César Carreira Cardoso DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO
MEMBRO: Luis Carlos Candioto DIRETOR DE BENEFICIOS

Art. 2 - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação
no Órgão de Imprensa Oficial, ou seja, no DIARIO OFICIAL deste Município de Atalaia Estado
do Paraná.

Atalaia Pr, em 19 de março de 2025.

CRISTIANO RODRIGO AFONSO

DIRETOR PRESIDENTE.